
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Třepačka mikrotitračních destiček TiMix | EDMUND BÜHLER
Třepačka s orbitálním pohybem o malém poloměru a vysoké rychlosti

Elektronická regulace rychlosti třepání a času
Model TiMix 2 pro 4 mikrotitrační destičky
Model TiMix 5 pro nástavce na 8 až 24 mikrotitračních destiček
Model TiMix 5 umožňuje také použití univerzálních nástavců pro třepačky KS15

Technické parametry

Model TiMix 2 TiMix 5

Kapacita 4 mikrotitrační destičky 8 - 24 mikrotitračních destiček

Maximální zatížení 2 kg 5 kg

Frekvence třepání 100 až 1 400 ot./min 100 až 1 400 ot./min

Výkyv 3 mm 3 mm

Rozměry plošiny 200 x 295 mm 400 x 300 mm

Časovač 0 - 120 min, nebo kontinuálně 0 - 120 min, nebo kontinuálně

Napájení 230 V, 50/60 Hz, 35 W 230 V, 50/60 Hz, 35 W

Rozměry (š x h x v) 220 x 410 x 110 mm 510 x 490 x 150 mm

Hmotnost 8,5 kg 19 kg

Třepačka TiMix 2 Třepačka TiMix 5 s nástavcem s vysokými kolíky

Popis Katalogové číslo

Třepačka TiMix 2 O611000

Třepačka TiMix 5 O611600

Třepačku TiMix 2 dodáváme s nástavcem na 4 destičky.
Třepačku TiMix 5 dodáváme bez nástavců, vhodné nástavce objednejte samostatně.



Příslušenství pro třepačku TiMix 5

Nástavce pro standardní mikrotitrační destičky, kultivační destičky, "deep well" destičky nebo jiné destičky
stejné velikosti
Třepačka TiMix 5 umožňuje také použít držák s 3 posuvnými upínacími válci KS a univerzální nosič klem -
detaily viz třepačky KS15
Na třepačku lze nasadit inkubační skříně TH15

Popis Kapacita Katalogové číslo

Standardní nástavec 8 destiček O052101

Přídavný nástavec 8 destiček O052102

Nástavec s vysokými upínacími kolíky 24 destiček O052104

Nástavec s kovovými upínacími kolíky 48 destiček O052125

Držák s 3 posuvnými upínacími válci KS - O052071

Univerzální nosič klem (bez klem) - O051471

Klemy pro univerzální nosič viz příslušenství pro třepačku KS15

Standardní nástavec Přídavný nástavec

Nástavec s vysokými upínacími kolíky Nástavec s kovovými upínacími kolíky

Příslušenství pro třepačku TiMix 2

Popis Katalogové číslo

Plošina pro třepání s protiskluzovým povrchem KM O052072

Držák pro dva posuvné upínací válce KM O052115



plošina pro třepání s protiskluzovým povrchem KM Držák pro dva posuvné upínací válce KM


